

ÅRSRAPPORT 2023

Fuldvind ApS
Dyssehøjvej 7
8981 Spentrup

CVR nr. 31581613

Indberetter:

Stepsto A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

Dirigent

Lars Søgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fuldvind ApS
Dyssehøjvej 7
8981 Spentrup

CVR-nr.: 31581613
Stiftelsesdato: 23. juni 2008
Hjemsted: Randers Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Offersen, Direktør

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. juni 2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af vindmøller, handel, produktion, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på 426.842 kr. mod 1.124.413 kr. for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 3.927.015 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	544.300	952.980
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	449.141
Andre finansielle indtægter	16.102	3.256
Andre finansielle omkostninger	-13.044	-1.825
Ordinært resultat før skat	547.358	1.403.552
1. Skat af årets resultat	-120.516	-279.139
ÅRETS RESULTAT	426.842	1.124.413
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført resultat	365.842	1.065.513
Disponeret i alt	426.842	1.124.413

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.428.469	2.489.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.428.469	2.489.154
Anlægsaktiver i alt	4.428.469	2.489.154
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.260	131.563
Udskudt skatteaktiv	5.282	5.986
Andre tilgodehavender	8.502	17.200
Tilgodehavender i alt	85.044	154.749
Likvide beholdninger	92.531	931.216
Likvide beholdninger i alt	92.531	931.216
Omsætningsaktiver i alt	177.575	1.085.965
AKTIVER I ALT	4.606.044	3.575.119

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.741.015	3.375.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	3.927.015	3.559.073
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.500
Skyldig selskabsskat	35.906	0
Anden gæld	633.123	5.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	679.029	16.046
Gældsforpligtelser i alt	679.029	16.046
PASSIVER I ALT	4.606.044	3.575.119

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	3.375.173	58.900	3.559.073
Udbetalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Resultatdisponering	0	365.842	61.000	426.842
Egenkapital, ultimo	125.000	3.741.015	61.000	3.927.015

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-119.812	-278.435
Regulering af udskudt skat	-704	-704
	<u>-120.516</u>	<u>-279.139</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
